[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2015 г.
                                 г. Боровск                                            №93/303
О предложении по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Боровского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 45 Закона Калужской области от 25.06.2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить исполнительным органам местного самоуправления муниципальных образований Боровского района (администрация МО МР «Боровский район», администрация МО ГП город Боровск, администрация МО ГП город Балабаново, администрация МО ГП Город Ермолино, администрация МО СП деревня Асеньевское, администрация МО СП село Совхоз «Боровский», администрация МО СП деревня Совьяки, администрация МО СП село Ворсино, администрация МО СП деревня Кривское) не позднее 13 августа 2015 года выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Боровского района.
2. Главам администраций направить информацию о выделенных и оборудованных специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Боровского района в территориальную избирательную комиссию Боровского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Боровского района И.Н. Панфилова.
Председатель

ТИК Боровского района                                                                          К.Ю.Спиченков

Секретарь

ТИК Боровского района                                                                          И.Н.Панфилов